
 

Decreto Dirigenziale n. 69 del 17/07/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 16 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/2006 S.M.I. - D. LGS. 209/2003 S.M.I. - CENTRO DI  RACCOLTA E

IMPIANTO DI TRATTAMENTO VEICOLI FUORI USO, UBICATO NEL COMUNE DI

PARETE (CE) ALLA VIA SALVO D'ACQUISTO LOCALITA' REGINA COELI. VOLTURA

AUTORIZZAZIONE DALLA SOCIETA' "AUTODEMOLIZIONE FALCO DI FALCO

ANGELANTONIO & C. SAS" ALLA SOCIETA' "AUTODEMOLIZIONI PROVA SRL" PER

ATTO NOTARILE DI AFFITTO D'AZIENDA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  21 Luglio 2014



 

 

 
 

LA DIRIGENTE 
Premesso che: 

- la società “Autodemolizione Falco di Falco Angelantonio & C. sas” è titolare dell’autorizzazione 
all’esercizio del Centro di  raccolta e impianto di trattamento veicoli fuori uso, ubicato nel Comune 
di di Parete (CE) alla via Salvo D’Acquisto località Regina Coeli, su un’area di mq. 821 ca,  
censita al N.C.T. del suddetto Comune al foglio 1 particella n. 5070, zona omogenea D1, con 
Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 440 del 14/06/2011 del Settore Tutela Ambiente, pubblicato sul 
BURC n. 38 del 20/06/2011, con validità 5 anni fino al 05/05/2016; 

 
- la società “Autodemolizioni Prova srl”, P. IVA 03958410619, iscritta alla CCIAA di Caserta al n. 

286949 del REA,  con sede legale in Parete (CE) alla via Salvo D’Acquisto località Regina Coeli, 
legalmente rappresentata dal sig. PROVA Antonio, nato a Mugnano di Napoli (NA) il 14/08/1992, 
residente nel Comune di Calvizzano (NA) in via Antonio De Curtis n. 1 ha stipulato un atto 
notarile di affitto d’azienda con la suddetta ditta “Autodemolizione Falco di Falco Angelantonio & 
C. sas” subentrando in tutte le sue attività; 

 
- la società “Autodemolizioni Prova srl” con istanza, acquisita al protocollo regionale n. 0249187 

del 08/04/2014, ha chiesto la voltura del D.D. n. 440 del 14/06/2011 rilasciato alla società 
“Autodemolizione Falco di Falco Angelantonio & C. sas”, allegando i seguenti documenti: 

a. copia dell’atto notarile di affitto d’azienda tra la società “Autodemolizione Falco di Falco 
Angelantonio & C. sas” e la società “Autodemolizioni Prova srl”, redatto dal Notaio dott. Marco 
KROGH repertorio n. 19822, raccolta n. 8560, registrato presso l’Agenzia delle Entrate di 
Napoli il giorno 2 aprile 2014 al n. 1T3481; 

 

b. nomina e accettazione del dr. Francesco Addelio nato a Capua il 22/11/1986 a Direttore 
Tecnico dell’impresa; 

 

c. garanzia finanziaria stipulata con la LIG INSURANCE S.A., Compagnia di Assicurazioni e 
Riassicurazioni con sede legale a Bucarest (Romania) n. 0000000175 del 04/07/2014 con 
decorrenza dal 1/07/2014 e scadenza al 01/07/2022 (validità anni 8) per un importo assicurato 
pari € 6.300,00, così come riportato sul frontespizio della polizza a copertura di eventuali danni 
all’ambiente che possano determinarsi nell’esercizio dell’attività; 

 

d. dichiarazione sostitutiva  di iscrizione alla  CCIAA  di  Caserta; 
 

e. dichiarazione di insussistenza delle cause di divieto, sospensione o di decadenza previste 
dall’art. 67 del D. Lgs. 159/2011; 

 

f. ricevuta del versamento della somma di € 160,00 sul c.c. postale n. 21965181, cod. tariffa 
0520, con indicazione della causale “Autorizzazioni in campo ambientale D. Lgs. 152/2006”. 

 
Ritenuto che sussistono le condizioni per poter procedere alla voltura del D.D. n. 440 del 14/06/2011 
autorizzazione all’esercizio del Centro di  raccolta e impianto di trattamento veicoli fuori uso, ubicato in 
Parete (CE) alla via Salvo D’Acquisto località Regina Coeli, dalla società “Autodemolizione Falco di 
Falco Angelantonio & C. sas” alla società “Autodemolizioni Prova srl”, P. IVA 03958410619, iscritta alla 
CCIAA di Caserta al n. 286949 del REA,  con sede legale in Parete (CE) alla via Salvo D’Acquisto 
località Regina Coeli, legalmente rappresentata dal sig. PROVA Antonio, nato a Mugnano di Napoli (NA) 
il 14/08/1992, residente nel comune di Calvizzano (NA) in via Antonio De Curtis n. 1. 
 

Dare atto che il presente provvedimento è inviato all’UDCP - Segreteria di Giunta - UOD V Bollettino 
Ufficiale - BURC per adempiere agli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 23 comma 1, lettera a) del D. 
Lgs. 33/2013. 
 

 
Visti: 

- la Legge Regionale n. 10/98 
- il D. Lgs. 209/2003; 
- il D. Lgs. 152/2006 s.m.i.; 
- la DGR n. 1411 del 27/07/2007; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  21 Luglio 2014



 

 

 
 

- la DGR n. 612 del 29/10/2011 di approvazione del Regolamento n. 12 “Ordinamento 
amministrativo della Giunta Regionale della Campania”, pubblicato sul BURC n. 77 del 
16/12/2011;  

- il vigente Regolamento n. 12/2011, come successivamente integrato e modificato; 
- la DGR n. 478 del 10/09/2012 di approvazione delle strutture ordinamentali Giunta Regionale ai 

sensi del Regolamento n. 12/2011, pubblicato sul BURC n. 62 del 29 settembre 2012; 
- la DGR n. 427 del 27/09/2013 di conferimento degli incarichi dirigenziali e il relativo allegato “A” 
- la DGR n. 488 del 31/10/2013, pubblicata sul BURC n. 62 del 12 novembre 2013, di 

conferimento degli incarichi dirigenziali e il relativo allegato “ 1”; 
- il DPGR n. 302 del 13/11/2013, pubblicato sul BURC n. 63 del 18 novembre 2013, con il quale è 

stato conferito l’incarico di dirigente della U.O.D. “Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti Caserta” 
della Direzione Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema alla dr.ssa Norma Naim; 
 

 

Alla stregua dell’istruttoria effettuata dalla Responsabile del procedimento, che ha proposto l’adozione 
del presente atto, e fatti salvi, comunque, tutti i visti, le autorizzazioni e i nulla osta di altri Enti, 
propedeutici ed essenziali per l’esercizio dell’attività. 
 

D E C R E T A 
 

Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente trascritto e riportato, di: 
 

1. Concedere fino al 05/05/2016, la voltura del Decreto Dirigenziale n. 440 del 14/06/2011, di 
autorizzazione all’esercizio del Centro di  raccolta e impianto di trattamento veicoli fuori uso, 
ubicato in Parete (CE) alla via Salvo D’Acquisto località Regina Coeli, rilasciato alla società 
“Autodemolizione Falco di Falco Angelantonio & C. sas”, a seguito di stipula di atto notarile di 
affitto d’azienda, alla società “Autodemolizioni Prova srl”, P. IVA 03958410619, iscritta alla 
CCIAA di Caserta al n. 286949 del REA,  con sede legale in Parete (CE) alla via Salvo 
D’Acquisto località Regina Coeli, legalmente rappresentata dal sig. PROVA Antonio, nato a 
Mugnano di Napoli (NA) il 14/08/1992, residente nel comune di Calvizzano (NA) in via Antonio 
De Curtis n. 1. 

 
2. Confermare tutto quanto stabilito e prescritto nel D.D. n. 440 del 14/06/2011, le cui condizioni, e 

prescrizioni restano ferme ed invariate. 
 

3. Prendere atto della nomina a direttore tecnico dell’impresa del dr. Francesco Addelio nato a 
Capua il 22/11/1986.  

 
4. Notificare il presente provvedimento alla Ditta “Autodemolizioni Prova srl”. 

 
5. Trasmettere copia del presente atto al Sindaco del Comune di Parete, all’ASL/CE Ambito 7 

Distretto n. 19 UOPC di Lusciano, all’ARPAC - Dipartimento Provinciale di Caserta ed alla 
Provincia di Caserta , al PRA di Caserta, per quanto di competenza. 

 
6. Inviare copia del presente atto, all’Albo Nazionale dei gestori ambientali - sezione regionale della 

Campania presso la Camera di Commercio - Corso Meridionale n. 58, 80143 – Napoli, ai sensi 
dell’art. 212, comma 1, del D. Lgs. 152/2006 s.m.i. 

 
7. Inviare copia del presente atto, per via telematica, alla Direzione Generale per l’Ambiente e 

l’Ecosistema. 
 
8. Inoltrare copia del presente provvedimento all’UDCP - Segreteria di Giunta - UOD V Bollettino 

Ufficiale - BURC, per adempiere agli obblighi di pubblicità di cui all’art. 23 comma 1, lettera a) del 
D. Lgs.vo n.33/2013. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  21 Luglio 2014



 

 

 
 

Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 3, comma 4, della Legge 241/90, è ammesso ricorso 
giurisdizionale amministrativo al TAR della Campania o, in alternativa, al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 (sessanta) e entro 120 (centoventi) giorni dalla data di notifica dell’atto 
medesimo. 
                            
                                                                               dr.ssa Norma Naim 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  21 Luglio 2014


	BURC n. 51 del  21 Luglio 2014

